
UCHWAŁA NR VII/19/3/2025 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gminy Czerwionka-Leszczyny na dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo-gaśniczego 

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 581), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) 
oraz art. 48 ustawy z dnia 1 października 2024 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1572) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego na 2025 rok pomocy finansowej w wysokości 
200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Gminy Czerwionka-Leszczyny. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2025 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem i Gminą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8522F4C4-4A37-45D4-90EF-591BF87051F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/19/3/2025 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


